
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00706932--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual se solicita corregir las inconsistencias que  surgen a partir de
una duplicación en asignaturas con códigos comunes a partir de un cambio en la versión del
sistema informático; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que es necesario corregir las inconsistencias a fin de reflejar la real actuación académica de los
estudiantes;

 

Lo informado por el Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente y la Prosecretaría
Académica Área Ingeniería,

 

LA VICEDECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Autorizar a las Áreas de Apoyo Administrativo a la Función Docente y  Área Oficialía
a corregir las inconsistencias que se detecten en el registro de las distintas carreras, invalidando
o rectificando la actuación académica, según corresponda.



 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a las Secretarías Académicas Área
Ingeniería, Biología y Geología, a las Áreas de Apoyo Administrativo a la Función Docente, al
Área Oficialía – Fichero de Alumnos y archívese.

 

 

em/


	fecha: Lunes 4 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2179-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-31T09:47:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-04T19:13:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-04T19:13:05-0300
	GDE UNC




